PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

21 марта 2019

№ 411

г.Новокубанск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Новокубанский район от 22 июня 2017 года № 228 «О муниципальной службе  в муниципальном образовании Новокубанский район»
В соответствии с Федеральным законом от  27 декабря 2018 года № 559-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 2  марта 2007 года № 25‑ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Совет муниципального образования Новокубанский район решил:
1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования Новокубанский район от 22 июня 2017 года № 228 «О муниципальной службе в муниципальном образовании Новокубанский район» следующие изменения:
1) дополнить статью 12 «Ограничения, связанные с муниципальной службой»  частью 2.1 следующего содержания:

«2.1. Гражданин не может быть назначен на должности председателя, заместителя председателя и аудитора контрольно-счетного органа муниципального образования, а муниципальный служащий не может замещать должности председателя, заместителя председателя и аудитора контрольно-счетного органа муниципального образования в случае близкого родства или свойства (родители, супруги, дети, братья, сестры, а также братья, сестры, родители, дети супругов и супруги детей) с председателем представительного органа муниципального образования, главой муниципального образования, главой местной администрации, руководителями судебных и правоохранительных органов, расположенных на территории соответствующего муниципального образования».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Совета муниципального образования Новокубанский район по нормотворчеству, развитию местного самоуправления, вопросам АПК и контролю В.В.Корнилова.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Новокубанский район.

Глава

муниципального образования
Новокубанский район
А.В.Гомодин
Председатель Совета

муниципального образования

Новокубанский район

Е.Н.Шутов